11.09.2023Г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТЕРРИТОРИИ, НАХОДЯЩЕЙСЯ В ГРАНИЦАХ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, НА КОТОРОЙ МОЖЕТ БЫТЬ РЕАЛИЗОВАН ИНИЦИАТИВНЫЙ ПРОЕКТ, «НА ТВОРСЕСКОЙ ВОЛНЕ»

Рассмотрев заявление инициативной группы от 06.09.2023 года об определении территории, на которой планируется реализовать инициативный проект, руководствуясь Уставом Нижнезаимского муниципального образования,  администрация Нижнезаимского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить территорию, находящуюся в границах Нижнезаимского муниципального образования расположенного по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Нижняя Заимка, ул. Депутатская, д.8 находящегося в собственности администрации Нижнезаимского муниципального образования, на который может быть реализован проект, «На творческой волне», согласна приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования				Д.Ю. Семенов

[bookmark: _GoBack]